

Questionamento do Valor Estimado

"Atacadão da Construção" <atacadaomt@brturbo.com.br>

Sex, 28/06/2019 14:12

Para: Pregões VG <pregaovg@hotmail.com>

Boa tarde Sr. Pregoeiro!

Estamos interessados em participar do pregão de materiais de construção, verificamos que alguns estão com preços estimados muito abaixo do preço de custo.

Segue a lista dos produtos que entendemos que estão com os preços errado.

267	BRITA 2	M³	1105	R\$ 100,83	R\$ 111.420,80
374	LINHA NYLON QUADRADA P/ CORTADOR DE GRAMA 3,0MM CARRETEL CONTENDO 3KG	UNID.	272	R\$ 91,80	R\$ 24.969,60
375	LINHA NYLON REDONDA P/ CORTADOR DE GRAMA 3,0MM CARRETEL CONTENDO 3KG	UNID.	252	R\$ 91,80	R\$ 23.133,60
393	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO 1/2	UNID.	320	R\$ 12,00	R\$ 3.840,00
399	VASSOURÃO REFORÇADO PARA GARI C/C MADEIRA DE 28MM	UNID.	1752	R\$ 6,83	R\$ 11.957,40

Aguardamos o vosso retorno.

Atenciosamente,

Alessandro

--



Av. Alzira Santana 1070 B: Nova Várzea Grande/ Várzea Grande-MT
CNPJ: 08.937.190.0001-80 / Insc. Estadual: 13.341.078-1
Tel: (65) 3686-5555 / E-mail: atacadomt@brturbo.com.br



pense bem antes de imprimir

"Feliz aquele que transfere o que sabe e aprende o que ensina."